
Comune di San Maurizio d'Opaglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

36.885,00

0,00

200.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.891.426,91

253.685,92

2.145.112,83

233.415,87

1.528.611,03

1.762.026,90

1.797.646,11 -93.780,80

-383.085,93

-16.087,69

269.035,08

4.182,36

273.217,44

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

156.600,00

11.890,31

168.490,31

11.670,93

288.526,95

300.197,88

292.417,26 135.817,26

131.707,57

-219,38

3.890,31

0,00

3.890,31

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

734.900,00

169.838,87

904.738,87

141.181,90

373.859,36

515.041,26

483.439,42 -251.460,58

-389.697,61

-875,71

109.580,06

27.781,26

137.361,32

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.267.000,00

395.000,00

1.662.000,00

29.000,00

101.795,23

130.795,23

163.795,23 -1.103.204,77

-1.531.204,77

0,00

62.000,00

366.000,00

428.000,00

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -250.000,00

-250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -2.000.000,00

-2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

626.000,00

5.838,95

631.838,95

1.326,98

413.326,36

414.653,34

416.203,70 -209.796,30

-217.185,61

0,00

2.877,34

4.511,97

7.389,31

TITOLO 9 :
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

836.254,05

7.762.180,96

6.925.926,91

416.595,68

2.706.118,93

3.122.714,61

3.153.501,72 -3.772.425,19

-4.639.466,35

-17.182,78 402.475,59

447.382,79

849.858,38

836.254,05 416.595,68

2.706.118,93

3.122.714,61

3.153.501,72 -3.772.425,19

-4.639.466,35

-17.182,78

7.162.811,91

402.475,59

447.382,79

849.858,387.762.180,96
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