Comune di San Maurizio d'Opaglio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ORI RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	36.885,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	200.000,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	253.685,92	RR	233.415,87	R -16.087,69		EP	4.182,36
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.891.426,91	RC	1.528.611,03	A 1.797.646,11	CP -93.780,80	EC	269.035,08
	perequativa	CS	2.145.112,83	TR	1.762.026,90	CS -383.085,93		TR	273.217,44
		RS	11.890,31	RR	11.670,93	R -219,38		EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	156.600,00	\mathbf{RC}	288.526,95	A 292.417,26	CP 135.817,26	EC	3.890,31
		CS	168.490,31	TR	300.197,88	CS 131.707,57		TR	3.890,31
		RS	169.838,87	RR	141.181,90	R -875,71		EP	27.781,26
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	734.900,00	RC	373.859,36	A 483.439,42	CP -251.460,58	EC	109.580,06
T		CS	904.738,87	TR	515.041,26	CS -389.697,61		TR	137.361,32
		RS	395.000,00	RR	29.000,00	R 0,00		EP	366.000,00
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	1.267.000,00	\mathbf{RC}	101.795,23	A 163.795,23	CP -1.103.204,77	EC	62.000,00
		CS	1.662.000,00	TR	130.795,23	CS -1.531.204,77		TR	428.000,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	250.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -250.000,00	EC	0,00
		CS	250.000,00	TR	0,00	CS -250.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	2.000.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -2.000.000,00	EC	0,00
		CS	2.000.000,00	TR	0,00	CS -2.000.000,00		TR	0,00
		RS	5.838,95	RR	1.326,98	R 0,00		EP	4.511,97
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	626.000,00	RC	413.326,36	A 416.203,70	CP -209.796,30	EC	2.877,34
		CS	631.838,95	TR	414.653,34	CS -217.185,61		TR	7.389,31

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Comune di San Maurizio d'Opaglio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO DENOMINA		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	836.254,05	RR	416.595,68 R	-17.182,78	EP	402.475,59
TOTALE TITOLI	CP	6.925.926,91	RC	2.706.118,93 A	3.153.501,72 CP	-3.772.425,19 EC	447.382,79
	CS	7.762.180,96	TR	3.122.714,61 CS	-4.639.466,35	TR	849.858,38
	RS	836.254,05	RR	416.595,68 R	-17.182,78	EP	402.475,59
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	7.162.811,91	RC	2.706.118,93 A	3.153.501,72 CP	-3.772.425,19 EC	447.382,79
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			_		,	,	,

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2